
Vodoinstalatér /montér – 1 směna #2479
 30 000 - 35 000 Kč

 Břeclav       

Základní informace
Naše společnost Lentus agilis, spol. s r.o., Kobylí, přijme do stálého pracovního poměru
VODOINSTALATÉRA. Dodáváme technologické celky pro veřejné fontány, plastové nádrže a bazény. Pokud
máte o danou pozici zájem, zašlete nám svůj životopis nebo se stavte na provozovnu firmy, kde vyplníte
přijímací formulář a životopis přiložíte. Sídlo firmy máme v Kobylí, PSČ 691 10, provozovna je v Areálu
bývalého ZD Vrbice, PSČ 691 09.

Náplň práce
Vodoinstalace PP, PVC rozvodů  
Montáže technologií fontán  
Práce ve výrobě plastových výrobků 

Požadavky
Vzdělání – SOU – výhodou výuční list z oboru instalatéra  
Řidičský průkaz sk. B  
Praxe v oboru  
Schopnost samostatné práce  
Časová flexibilita, spolehlivost 

Nabízíme
Výše mzdy 30.000 – 35.000,-Kč  
Motivující finanční ohodnocení – prémie  
Zajímavou a tvořivou práci v celé ČR i v zahraničí  
Příležitost k seberealizaci a osobnímu růstu 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Společnost Prima kariera, s.r.o., se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ: 17184525 a společnost Jobs
Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude Vaše
osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně osobních
údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a to
výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs Contact
je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje může v



souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Těšíme se na spolupráci s Vámi!


